
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/589/2023  

RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria naboru do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów przyznanych 

każdemu kryterium oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów, zgodnie z załącznikiem do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVI/247/2017 Rady Miejskiej w Dębnie z dnia 2 marca 2017 r. w sprawie 

kryteriów naboru do samorządowych przedszkoli na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz 

dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marcin Krzysiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 6522



Załącznik do uchwały Nr LXXVII/589/2023 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

KRYTERIA NABORU DO PUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI I ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH 

W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH NA DRUGIM ETAPIE POSTĘPOWANIA 

REKRUTACYJNEGO 

lp. kryteria Punkty 
dokumenty niezbędne  

do potwierdzania kryteriów 

1. 

wykonywanie przez matkę/opiekunkę 

prawną lub ojca/opiekuna prawnego 

dziecka będącego kandydatem pracy 

zarobkowej, w tym na podstawie umowy 

cywilnoprawnej, prowadzenie 

pozarolniczej działalności gospodarczej 

lub gospodarstwa rolnego albo nauka w 

trybie stacjonarnym (dziennym) 

40 pkt – oboje 

rodziców/ 

opiekunów 

prawnych albo 

jedyny rodzic/ 

opiekun prawny 

samotnie 

wychowujący 

dziecko 

 

20 pkt – jedno z 

rodziców/ 

opiekunów 

prawnych 

wspólnie 

wychowujących 

dziecko 

dokumenty potwierdzające 

zatrudnienie: 

- zaświadczenie 

z zakładu pracy/uczelni/szkoły 

- w przypadku 

samozatrudnienia – aktualny wpis 

do działalności gospodarczej 

- poświadczenie rozliczania się 

z ZUS-em lub Urzędem 

Skarbowym, itp. 

2. 

uczęszczanie do danego publicznego 

przedszkola/oddziału przedszkolnego w 

publicznej szkole podstawowej przez 

rodzeństwo dziecka będącego 

kandydatem 

6 pkt 

- oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

- dane własne przedszkola/szkoły 

podstawowej 

3. 

jednoczesne zgłoszenie po raz pierwszy 

kandydatur do danego publicznego 

przedszkola/oddziału przedszkolnego w 

publicznej szkole podstawowej co 

najmniej dwojga dzieci z rodziny 

4 pkt  
- oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

4. 

posiadanie statusu absolwenta Żłobka 

Gminnego w Dębnie przez dziecko 

będące kandydatem 

2 pkt 
- oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6522


		2023-12-06T13:08:55+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




